
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Столипинская средняя общеобразовательная школа» 
 

Приказ 

от 28.10.2020                                                                                            № 84 

 

« Об итогах первого(школьного) этапа  Всероссийской олимпиады 

школьников» 

  На основании  приказа № 70 от 04.09.2020 года  в период с 22.09 2020 по 

26.10.2020  был проведен первый(школьный) этап Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам. В школьном этапе  были 

проведены  олимпиады по 13 предметам, в них приняли участие 38(84%) 

учащихся 4-11 классов. Рассмотрев итоги олимпиады 

приказываю: 

1.Утвердить победителей и призеров школьного этапа олимпиады по 

общеобразовательным предметам, набравших  более 50%  от   максимального 

количества  баллов: 

Место Фамилия, имя % учитель 
Математика 

1. Смирнов Андрей, 9кл 60 Федоренкова Л.П 
1. Дедюхин Дмитрий, 5 кл 56 

1. Дедюхина Карина, 8 кл 54 

1 Гоголева Александра, 7 кл 80 

Информатика 

1. Смирнов Андрей, 9 кл 67 Судько О.П. 
1 Гоголева  Александра, 7 кл 46 

Русский язык 

1. Соловьева Алиса, 5 класс 62 Смирнова О.А. 
2 Дедюхин Дмитрий, 5 класс 58 

1. Кочерженко Алена, 6 класс 78 

2. Бушуев Кирилл, 6 класс 71 

3 Колышкин Станислав, 6 класс 50 

1 Погонялина Полина, 4кл 63 Красильщикова 

О.В. 
Обществознание 

1. Климова Алена, 10 кл 57 Крылов С.А. 
1. Мельникова Дарья, 9 кл 54 

2. Нугуманова Мария, 9 кл 53 

3. Смирнов Андрей,9 кл 52 

Биология 

1. Бушуев Кирилл, 6 кл 53 Смирнова В.Н. 



2. Колышкин Станислав, 6 кл 51 

1. Никифорова Карина, 10 кл 51 

1. Бычкова Кристина, 11 кл 54 

1. Смирнов Андрей, 9 кл 54 

Экология 

1. Нугуманова Мария, 9 кл  Смирнова В.Н. 
2. Мельникова Дарья, 9 кл  

1. Дедюхина Карина, 8 кл  

1. Кузнецова Анастасия, 7 кл  

1. Климова Алена, 10 кл  

2. Никифорова Карина, 10 кл  

1. Бычкова Кристина, 11 кл  

Химия 

1. Ярмолович Даниил, 11 кл 67 Смирнова В.Н. 
1. Дедюхина Карина, 8 кл 71 

ОБЖ 

1. Бычкова Кристина, 11 кл 84 Крылов С.А. 
2. Ярмолович Даниил, 11 кл 82 

1. Крыкса Александр, 10 кл 73 

2. Климова Алена, 10 кл 60 

1. Смирнов Андрей, 9 кл 52 

Избирательное законодательство 

1. Бычкова Кристина, 11 кл 56 Крылов С.А. 
1. Никифорова Карина, 10 кл 52 

Физическая  культура 

1. Климова Алена, 10 кл 88 Крылов С.А. 
2. Бычкова Кристина, 11 кл 82 

3. Цветкова Ирина, 11 кл 80 

1. Крыкса Александр, 10 кл 94 

2. Ярмолович Даниил, 11 кл 89 

1. Богомолов Алексей, 9 кл 98 

2. Ястреб Вадим, 9 кл 93 

3. Смирнов Андрей, 9 кл 84 

1. Мельникова Дарья, 9 кл 88 

2. Уткина Кристина, 9 кл 86 

3. Нугуманова Мария, 9 кл 80 

3. Терентьева Полина, 9 кл 80 

1. Дедюхина Карина, 8 кл 95 

2. Галанова Дарья, 7 кл 88 

3. Гоголева Александра, 7 кл 87 

3. Кузнецова Анастасия, 7 кл 87 

1. Николаев Матвей, 7 кл 90 

2. Трофимов Дмитрий, 8 кл 60 

1. Кочерженко А., 6 кл 90 

2. Колышкин Станислав, 6 кл 84 

3. Дедюхин Дмитрий, 5 кл 80 

3. Соловьева Алиса, 5 кл 80 

География 

1. Смирнов Андрей, 9 кл 52 Данилова С.В. 

2. Терентьева Полина, 9 кл 50  



2 Мельникова Дарья,9 кл 50  

 

2.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа олимпиады: Смирновой В.Н., Смирновой О.А., 

Крылову С.А., Даниловой С.В., Федоренковой Л.П., Красильщиковой О.В., 

Судько О.П. 

 

Директор   школы :                                    М.Ю.Волкова 

 

С приказом ознакомлены:  


